
UCHWAŁA NR XXXII/204/13
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 29 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645 i 1318) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zmiany wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. poz. 938), Rada Miejska w Dąbrowie Białostockiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 358.600 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 358.600 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem - 41.307.587 zł 

1) dochody bieżące - 33.450.641 zł 

2) dochody majątkowe - 7.856.946 zł. 

2. Plan wydatków ogółem - 43.975.124 zł 

1) wydatki bieżące - 32.710.582 zł 

2) wydatki majątkowe - 11.264.542 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.667.537 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z emisji papierów wartościowych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/204/13 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 29 grudnia 2013 r. 

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2013 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące                 

750   Administracja publiczna 126 597,00 -14 700,00 885,00 112 782,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 0,00 885,00 1 885,00 

  0830 Wpływy z usług 500,00 0,00 185,00 685,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 700,00 700,00 

 75095  Pozostała działalność 103 277,00 -14 700,00 0,00 88 577,00 

  0920 Pozostałe odsetki 25 000,00 -14 700,00 0,00 10 300,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

10 457 979,00 -250 000,00 3 616,00 10 211 595,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 973 800,00 -250 000,00 3 616,00 727 416,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 170 000,00 0,00 3 616,00 173 616,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 758 800,00 -250 000,00 0,00 508 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 333 000,00 -159 000,00 18 884,00 192 884,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 249 000,00 -159 000,00 0,00 90 000,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 249 000,00 -159 000,00 0,00 90 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 0,00 18 884,00 18 884,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Podpisany



  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 18 884,00 18 884,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 987,00 0,00 1 715,00 24 702,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 987,00 0,00 1 715,00 24 702,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

22 987,00 0,00 1 715,00 24 702,00 

      bieżące razem:  29 129 879,00 -423 700,00 25 100,00 28 731 279,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

348 200,00 0,00 1 715,00 349 915,00 

. 

 
majątkowe                 

700   Gospodarka mieszkaniowa 292 200,00 0,00 41 715,00 333 915,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 292 200,00 0,00 41 715,00 333 915,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 165 300,00 0,00 41 715,00 207 015,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 185 560,00 -1 715,00 0,00 183 845,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 185 560,00 -1 715,00 0,00 183 845,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

185 560,00 -1 715,00 0,00 183 845,00 

      majątkowe razem:  7 766 629,00 -1 715,00 41 715,00 7 806 629,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 161 996,00 -1 715,00 0,00 7 160 281,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/204/13 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 29 grudnia 2013 r. 

Plan wydaków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2013 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h, 

wynagrodz
enia 

i składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

 

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 219543 151726 138921 55667 83254 0 12805 0 0 0 67817 67817 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 1423 1423 1423 0 1423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

po 
zmianach 220966 153149 140344 55667 84677 0 12805 0 0 0 67817 67817 0 0 

przed 
zmianą 194443 126626 113821 55667 58154 0 12805 0 0 0 67817 67817 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 1423 1423 1423 0 1423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

po 
zmianach 195866 128049 115244 55667 59577 0 12805 0 0 0 67817 67817 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 11722 11722 11722 0 11722 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Podpisany



zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 1423 1423 1423 0 1423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 13145 13145 13145 0 13145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 300000 300000 0 0 0 0 0 0 0 300000 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -75000 -75000 0 0 0 0 0 0 0 -75000 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757  Obsługa długu publicznego 

po 
zmianach 225000 225000 0 0 0 0 0 0 0 225000 0 0 0 0 

przed 
zmianą 300000 300000 0 0 0 0 0 0 0 300000 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -75000 -75000 0 0 0 0 0 0 0 -75000 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

po 
zmianach 225000 225000 0 0 0 0 0 0 0 225000 0 0 0 0 

przed 
zmianą 300000 300000 0 0 0 0 0 0 0 300000 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -75000 -75000 0 0 0 0 0 0 0 -75000 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych 
lub 
zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów 
i pożyczek 

po 
zmianach 225000 225000 0 0 0 0 0 0 0 225000 0 0 0 0 

przed 
zmianą 14445632 14336877 12595307 10418819 2176488 1574106 165734 1730 0 0 108755 108755 97562 0 

zmniejszeni
e -2590 -2590 -2590 -2590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 2590 2590 2590 2590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 14445632 14336877 12595307 10418819 2176488 1574106 165734 1730 0 0 108755 108755 97562 0 

przed 
zmianą 7316084 7218522 6021191 5092033 929158 1088346 108985 0 0 0 97562 97562 97562 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 1947 1947 1947 1947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

po 
zmianach 7318031 7220469 6023138 5093980 929158 1088346 108985 0 0 0 97562 97562 97562 0 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 

przed 
zmianą 3913800 3913800 3913800 3913800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 1947 1947 1947 1947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 pracowników 

po 
zmianach 3915747 3915747 3915747 3915747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 910921 910921 624725 523750 100975 274576 11620 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -1460 -1460 -1460 -1460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

po 
zmianach 909461 909461 623265 522290 100975 274576 11620 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 402010 402010 402010 402010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -1460 -1460 -1460 -1460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 400550 400550 400550 400550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 861404 861404 856049 707588 148461 0 5355 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -1130 -1130 -1130 -1130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104 Przedszkola 

po 
zmianach 860274 860274 854919 706458 148461 0 5355 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 552778 552778 552778 552778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -1130 -1130 -1130 -1130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 551648 551648 551648 551648 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 395563 384370 381787 332866 48921 0 2583 0 0 0 11193 11193 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 643 643 643 643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

po 
zmianach 396206 385013 382430 333509 48921 0 2583 0 0 0 11193 11193 0 0 

przed 
zmianą 260933 260933 260933 260933 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników zmniejszeni

e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 3Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



zwiększeni
e 643 643 643 643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 261576 261576 261576 261576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 228012 188012 141132 36993 104139 46880 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 3616 3616 3616 0 3616 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 

po 
zmianach 231628 191628 144748 36993 107755 46880 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

przed 
zmianą 173012 173012 141132 36993 104139 31880 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 3616 3616 3616 0 3616 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po 
zmianach 176628 176628 144748 36993 107755 31880 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 62070 62070 62070 0 62070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 3616 3616 3616 0 3616 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

po 
zmianach 65686 65686 65686 0 65686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 919438 919438 403955 378175 25780 0 515483 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po 
zmianach 920438 920438 404955 379175 25780 0 515483 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 405242 405242 403955 378175 25780 0 1287 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85401 Świetlice szkolne 

po 
zmianach 406242 406242 404955 379175 25780 0 1287 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 53590 53590 53590 53590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększeni
e 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 4Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



po 
zmianach 54590 54590 54590 54590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 9645827 1519051 1515361 94665 1420696 0 3690 0 0 0 8126776 8126776 8121776 0 

zmniejszeni
e -288639 -288639 -285791 -71000 -214791 0 -2848 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

po 
zmianach 9357188 1230412 1229570 23665 1205905 0 842 0 0 0 8126776 8126776 8121776 0 

przed 
zmianą 750000 750000 750000 94665 655335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -250000 -250000 -250000 -71000 -179000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90002 Gospodarka odpadami 

po 
zmianach 500000 500000 500000 23665 476335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 79066 79066 79066 79066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -60000 -60000 -60000 -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 19066 19066 19066 19066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 13520 13520 13520 13520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 3520 3520 3520 3520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 1937 1937 1937 1937 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 

po 
zmianach 937 937 937 937 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

po 
zmianach 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



przed 
zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

po 
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 636152 636152 636152 0 636152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -173047 -173047 -173047 0 -173047 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 463105 463105 463105 0 463105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

po 
zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 2383 2383 2383 0 2383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -1653 -1653 -1653 0 -1653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po 
zmianach 730 730 730 0 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po 

zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 243770 238770 235080 0 235080 0 3690 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszeni
e -38639 -38639 -35791 0 -35791 0 -2848 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

po 
zmianach 205131 200131 199289 0 199289 0 842 0 0 0 5000 5000 0 0 

  3030 Różne wydatki 
na rzecz osób 

przed 
zmianą 3690 3690 0 0 0 0 3690 0 0 0 0 0 0 0 

Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



zmniejszeni
e -2848 -2848 0 0 0 0 -2848 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 fizycznych 

po 
zmianach 842 842 0 0 0 0 842 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 227780 227780 227780 0 227780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -35791 -35791 -35791 0 -35791 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 191989 191989 191989 0 191989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 335665 335665 50665 0 50665 285000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 

po 
zmianach 334665 334665 49665 0 49665 285000 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 335665 335665 50665 0 50665 285000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92695 Pozostała działalność 

po 
zmianach 334665 334665 49665 0 49665 285000 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 30993 30993 30993 0 30993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni
e -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 29993 29993 29993 0 29993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 39239280 28364549 21773007 13816740 7956267 2918790 2972903 399849 0 300000 10874731 10844731 9451019 30000 

zmniejszeni
e -367229 -367229 -289381 -73590 -215791 0 -2848 0 0 -75000 0 0 0 0 

zwiększeni
e 8629 8629 8629 3590 5039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 38880680 28005949 21492255 13746740 7745515 2918790 2970055 399849 0 225000 10874731 10844731 9451019 30000 

Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/204/13 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 29 grudnia 2013 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

1. Zwiększono wysokość dotacji otrzymanej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Białymstoku na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych w dziale w dziale 
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 18.884 z tytułu usuwania azbestu. 

2. Zwiększono ponadplanowe dochody: 

1) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 41.715 zł z tytułu sprzedaży mienia komunalnego, 

2) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 885 zł z tytułu dochodów realizownych przez urząd. 

3) w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 3.616.zł z tytułu opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 

3. Zmniejszono dochody: 

1) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 14.700 zł z tytułu naliczanych odsetek na rachunkach 
bankowych, 

2) w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 250.000.zł z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami, 

3) w dziale w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 159.000 z tytułu wpłat 
mieszkańców na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków. 

4. Przeniesień pozostałych wydatków dokonano w związku z bieżącą realizacją budżetu. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Podpisany




